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Metallprimer V er en vannfortynnbar metallgrun-
ning for rustbeskyttelsesmaling på stål, sink og 
aluminium. Inneholder rustbeskyttelse som for-
hindrer dannelse av rust.  
 
SÅNN GJØR DU  

STÅL: Vask med Beckers Fasadtvätt og skyll godt. 
Slip, børst med stålbørste eller skrap bort rust helt. 
Børst overflaten ren. Når overflaten er tørr og ren, 
grunn med Beckers Metallgrund V. 
 
ALUMINIUM OG ZINC PLATE IKKE PASSIVE MOT 
HVITRUST: Vask med Beckers Fasadtvätt og skyll 
godt. All rust fjernes helt. For best resultat slipes 
hele overflaten lett med rød Scotch-Brite. Når over-
flaten er tørr og ren, grunn med Beckers Metallgrund 
V. 
 
GALVANISERT PASSIVE MOT HVITRUST: Anodisert 
eller fabrikkgrunnet Zn-plate kan males. Amortise-
ring fett med Becker Avfettning og skyll grundig. 
Vask platen med Beckers Fasadevask og skyll. Slib 
deretter overflaten med rød Scotch-Brite og skyll. 
Når overflaten er tørr og ren grunnes med Metalpri-
mer V. Beskyttelse mot rust ellers, f.eks krom, redu-
serer heft sjon evne og kan males etter 5 år uten-
dørs. Mindre flater kan males hvis du følger anbefalt 
rengjøring av eloksert eller fabrikk på grunn Zn-
metall 
 
FABRIKKSLAKKET ELLER TIDLIGERE MALT STÅL: All 
Plastisol på tak må fjernes helt ned til metallren 
overflate med høytrykksspyler 700 bar alternativt i 
kombinasjon med Beckers Färgborttagning. For fa-
brikkslakket stål med PVF2 eller Organosol skal alt 
fjernes til metallren overflate uansett om det gjelder 
tak, fasade eller horisontale overflater som f.eks. 
vindusblekk. For andre overflater samt rengjøring, se 
råd i produktfakta. Som dekkmaling maling til 
Metallprimer V anbefales Plåttakfärg V, Metallackfärg 
V og Plåtfasadfärg. Ståldetaljer i tilknytning til maling 
av trefasade kan etter grunning også dekkmales 
dækkende med våre vannfortynnbare oljemalinger, 

täcklasyrer og vinduesmalinger.  
 
SKYLLEANVISNING: Ved skylling brukes høytrykks-
spyler. Best resultat fås med varmt vann 
(minst +70 °C).  
 
VIKTIG  

Overflaten skal være ren og tørr før du maler. Mal 
med pensel, rull eller sprøyte. Sørg for at du får til-
strekkelig med maling i hjørner og på kanter slik at 
det tørkede malingslaget blir ca. 40?m. Du bør ikke 
male i fuktig vær (>80 % RH). Avslutt arbeidet et par 
timer før det kommer dugg. 
 
For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og 
hjemmeside.  
 
NÅR DU HAR MALT FERDIG  

Fjern mest mulig av malingen fra verktøyet før ren-
gjøring. Flytende malingrester må ikke helles ut i av-
løpet, men leveres inn til en lokal miljøstasjon. Nøye 
rengjort emballasje leveres til en gjenvinningsstasjon.  
 

TEKNISK INFORMATION 

2014-01-07 

VOC gränsvärde (Kat A/i):140g/l (2010) 
Produktens VOC:<140g/l 

TØRKETID VED +23 °C OG 50 % 
RELATIV LUFTFUKTIGHET 

klibbfri efter 2-4 timmar. 
övermålningsbar ca 12 timmar 

FORBRUK 5-6m2/liter 

GLANS glansfri 

VERKTØY RENGJØRES MED vatten el. penseltvätt 

PÅFØRING pensel, rulle el. spruta 

FORTYNNING vatten 

BINDEMIDDEL styrenakrylat 

TÅLER IKKE FROST 


